
 

 

 
 

 

PORTARIA Nº. 11.725 DE 15 DE AGOSTO DE 2018  

 

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. CONCEDER 15 DIAS DE FÉRIAS, A PARTIR DO DIA 03 

DE SETEMBRO DE 2018, A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL ANA PAULA 

CASSITTA ARAÚJO , OCUPANTE DO CARGO DE ATENDENTE DE CASA LAR , LOTADA 

NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO 

PROFISSIONALIZANTE, REFERENTE AOS 15 DIAS FINAIS DO PERÍODO 

AQUISITIVO 23-11-2015 – 22-11-2016. 

 

Art. 2º . Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º . Ficam revogadas a disposições em contrario. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 15 de agosto de 2018, 75º da Emancipação Política. 

 

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB  

Prefeita Municipal 
 
 


